ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
    РЕШЕНИЕ

27.05.2021

№  30/197

     с.Черновское

Об участии в проекте по поддержке

местных инициатив в 2022 году
На основании распоряжения Правительства Кировской области от 06.09.2009 № 33/481 «О реализации проекта поддержки местных инициатив в Кировской области» и в целях развития муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области,     Черновская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Муниципальному образованию Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области   принять участие в реализации Проекта по поддержке местных инициатив в 2022 году.

2. Запланировать собрания граждан в населенных пунктах Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области: село Черновское, село Чахловка, село Ключи.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее решение опубликовать в официальных печатных изданиях.
Председатель Черновской сельской Думы

А.А. Маркин
Глава Черновского сельского поселения

В.В. Минин